לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום המתוקן, איומים - עבירה לפי
חבלה הגורמת ותקיפה העונשין; לחוק 382א(ג) סעיף לפי עבירה - ציבור עובד תקיפת העונשין; לחוק 192 סעיף

ממשית - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ח, 03 דצמבר 2017, במעמד הצדדים